
ZARZĄDZENIE NR 769/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: „Modernizacja Stadionu Sportowego "Nowe Miasto" w Wałbrzychu przy ul. Chopina 1a - I etap” 

w zakresie wykonania nowego ogrodzenia stadionu. 

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku, w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
Stadionu Sportowego "Nowe Miasto" w Wałbrzychu przy ul. Chopina 1a - I etap” w zakresie wykonania 
nowego ogrodzenia stadionu., zrealizowanego przez BUD-ZIEM Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą przy ul. Słonecznej 21 w Pszennie 58-125, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod 
numerem 0000479917 w Sądzie Rejonowym dla Wrocław-Fabryczna we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 8842749085, Regon: 022265974 w zakresie określonym umową nr 
UM/BIW/II/174/6/8-W/2021 z dnia 08.02.2021r. roku wraz z aneksem nr UM/BIW/II/174/6/8-W/2021-AN-1 
z dnia 26 kwietnia 2021 roku, aneksem nrUM/BIW/II/174/6/8-W/2021-AN-2 z dnia 7 czerwca 2021 roku, 
aneksem nr UM/BIW/II/174/6/8-W/2021-AN-3 z dnia 23 sierpnia 2021 roku oraz aneksem nr 
UM/BIW/II/174/6/8-W/2021-AN-4 z dnia 6 września 2021 roku, w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka - Kierownik Biura Inwestycji, 

2) Elżbieta Kajner - Biuro Inwestycji, 

3) Aleksandra Rewkowska - Biuro Inwestycji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC5C2FB-E348-4083-BB35-2891B6B61591. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


